ПРОТОКОЛ № 11.3.

оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе

г.Иваново,пл.Революции,6                                                                                             21.04.2006г

1. Наименование предмета конкурса:
 Лот №1. «Выполнение работ по капитальному ремонту офтальмологического отделения МУЗ «Городская клиническая больница №4».

Лот №2. «Выполнение работ по капитальному ремонту детской поликлиники №3 МУЗ «Городская клиническая больница №3».
 2. Начальная цена контракта.
Лот №1 – 1987,79 тыс.рублей с учетом НДС.
Лот №2 - 6640,95 тыс.рублей с учетом НДС. 

3. Состав конкурсной комиссии.
На  заседании комиссии по размещению заказов путем проведения конкурса для муниципальных нужд города Иванова присутствовали:

	Силкин В.Н.
	-
	первый заместитель Главы города, председатель комиссии

	Шабанова Е.В.
	-
	начальник отдела муниципального заказа администрации города, заместитель председателя комиссии

	Абрамова Н.Б.
	- 
	заместитель начальника  отдела муниципального заказа администрации города, секретарь комиссии

	Кармазина Т.Н.
	-
	заместитель начальника финансово-казначейского управления администрации города

	Барулина Ю.Н.
	-
	начальник управления правового сопровождения  и контроля администрации города

	Алалыкина Е.Г.
	-
	главный специалист отдела муниципального заказа администрации города

	Гейстер Т.Л.
	-
	депутат Ивановской городской Думы, председатель временной комиссии по развитию рынка потребительских услуг Ивановской городской Думы

	Шипков И.Н.
	-
	депутат Ивановской городской Думы, заместитель председателя комитета по городскому хозяйству Ивановской городской Думы

	Беляев В.И.
	-
	главный врач МУЗ «Городская клиническая больница №4» (Лот №1)

	Фролов И.В.
	-
	главный врач МУЗ «Городская клиническая больница №3 г.Иваново (Лот №2)


4. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе была проведена комиссией в 10 часов 00 минут 07.04.2006 по адресу: г. Иваново, пл. Революции, д. 6, к.226 (Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе № 11.1. от 07.04.2006).

5. Процедура рассмотрения заявок на участие в конкурсе была проведена комиссией 18.04.2006г. по адресу: г.Иваново, пл.Революции, д.6, к.416. (Протокол рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе № 11.2. от 18.04.2006г.)

6. Процедура оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе проводилась комиссией 20.04.2006г. по адресу: г.Иваново, пл.Революции, д.6, к.416.

7. На процедуре оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе были рассмотрены заявки следующих участников конкурса:

	№ п/п
	Наименование (для юридического лица), 
фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Организационно-правовая форма
	Юрид. адрес (для юрид. лица), место жительства (для физического лица)
	Почтовый адрес
	Номер контактного телефона

	Лот №1 «Выполнение работ по капитальному ремонту офтальмологического отделения МУЗ «Городская клиническая больница №4»

	1.
	ООО «Паритет»
	Общество с ограниченной ответственностью
	153002, г.Иваново, пр.Ленина, д.43
	153002, г.Иваново, пр.Ленина, д.43
	(4932)

32-90-78

45-24-06

	2.
	ООО «Техпромсервис»
	Общество с ограниченной ответственностью
	153012, г.Иваново, ул.Советская, д.49, оф.38
	153012, г.Иваново, ул.Советская, д.49, оф.38
	(4932)

32-44-66

32-82-45

	3.
	ООО «Интерстрой»
	Общество с ограниченной ответственностью
	153002, г.Иваново, ул.8 Марта, д.32
	153043, г.Иваново, ул. Калашникова, д.28
	(4932)

32-58-33

32-58-35

47-28-28

	4.
	ООО «Верба продукт»
	Общество с ограниченной ответственностью
	153000, г.Иваново, пр. Ленина, д.30
	153000, г.Иваново, пр. Ленина, д.30
	(4932)

30-47-35

41-67-68

	5.
	ООО «С.Е.М. Строй»
	Общество с ограниченной ответственностью
	153000, г.Иваново, ул. Красной Армии, д.5, оф.4
	153000, г.Иваново, ул. Красной Армии, д.5, оф.4
	(4932)

30-03-34

	6.
	ООО «Стройиндустрия»
	Общество с ограниченной ответственностью
	153029,г.Иваново, ул.Минская,55-а
	153021, г.Иваново, ул.Парижской Коммуны, д.92
	(4932)

 33-95-30

	7.
	ООО «Новые строительные технологии»
	Общество с ограниченной ответственностью
	153002, г.Иваново, пр.Ленина, д.92
	г.Иваново, ул.Загородная, д.13
	(4932)

56-45-02

	Лот №2. «Выполнение работ по капитальному ремонту детской поликлиники №3 МУЗ «Городская клиническая больница №3»

	1.
	ООО «Роск»
	Общество с ограниченной ответственностью
	153000, г. Иваново, пр. Ленина, д. 19
	153000, г. Иваново, пр. Ленина, д. 19
	(4932)

41-13-76

	2.
	ООО «Интерстрой»
	Общество с ограниченной ответственностью
	153002, г.Иваново, ул.8 Марта, д.32
	153043, г. Иваново, ул. Калашникова, д. 28
	(4932)

32-58-33

32-58-35

47-28-28

	3.
	ООО «Рубеж»
	Общество с ограниченной ответственностью
	153006, г.Иваново, ул. 6-я Меланжевая, д.1
	153006, г. Иваново, 15 Проезд, д. 4, оф. 503
	(4932)

47-54-08

45-50-21

	4.
	ООО «Позитив»
	Общество с ограниченной ответственностью
	153002, г.Иваново, пр.Ленина, д.52
	153022, г. Иваново, ул. Велижская, д. 29, кв. 126
	(4932)

30-80-92

	5.
	ООО «С.Е.М. Строй»
	Общество с ограниченной ответственностью
	153000, г.Иваново, ул. Красной Армии, д.5, оф.4
	153000, г.Иваново, ул. Красной Армии, д.5, оф.4
	(4932)

30-03-34

	6.
	ООО «Стройиндустрия»
	Общество с ограниченной ответственностью
	153029,г.Иваново, ул.Минская,55-а
	153021, г.Иваново, ул.Парижской Коммуны, д.92
	(4932)

 33-95-30


8. Комиссия оценила и сопоставила заявки на участие в конкурсе в соответствии с критериями:

1) цена контракта, руб.;

2) качество работ (наличие положительных отзывов от организаций и учреждений всех форм собственности);

3) срок предоставления гарантии качества, лет.
(Приложения №1,2), и приняла решение:

8.1.1. Присвоить первый номер заявке, набравшей наибольшее количество баллов, и признать победителем конкурса по лоту №1 ООО «Паритет», предоставив право заключения муниципального контракта на выполнение работ по капитальному ремонту офтальмологического отделения МУЗ «Городская клиническая больница №4» на сумму 1348500,0 рублей.
8.1.2.  Присвоить второй номер заявке:
ООО «Интерстрой», 153043, г. Иваново, ул. Калашникова, д. 28.
8.2.1. Присвоить первый номер заявке, набравшей наибольшее количество баллов, и признать победителем конкурса по лоту №2 ООО «Рубеж», предоставив право заключения муниципального контракта на выполнение работ по капитальному ремонту детской поликлиники №3 МУЗ «Городская клиническая больница №3» на сумму 5651450,0 рублей: 
8.2.2.  Присвоить второй номер заявке:

ООО «Интерстрой», 153043, г. Иваново, ул. Калашникова, д. 28.

9. Протокол оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе составлен в трех экземплярах, один из которых остается у уполномоченного органа. Остальные  экземпляры протокола и проекты муниципальных контрактов, которые составляется путем включения условий исполнения контрактов, предложенных победителями конкурса в заявках на участие в конкурсе, в проекты контрактов, прилагаемых к конкурсной документации, заказчики в течение трех дней со дня подписания протокола обязуются передать победителям конкурса.

10. Настоящий протокол будет опубликован в МУП «Редакция газеты «Рабочий край» и размещен на официальном сайте www.ivgoradm.ru.

11. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения итогов настоящего конкурса.

12. Подписи:

	Председатель комиссии:
	В.Н. Силкин

	Члены комиссии: 
	Е.В. Шабанова

	
	Н.Б. Абрамова

	
	Т.Н. Кармазина

	
	Ю.Н. Барулина

	
	Е.Г. Алалыкина

	
	И.Н. Шипков

	
	Т.Л. Гейстер

	
	В.И. Беляев

	
	И.В. Фролов


	
	
	
	
	
	
	
	Приложение1

	 
	
	
	
	
	
	к Протоколу оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе от 21.04.2006 №11.3.

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Результаты балльной оценки 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Лот №1

	Выполнение работ по капитальному ремонту офтальмологического отделения МУЗ "Городская клиническая больница №4"

	Критерий отбора
	Участник конкурса

	
	ООО "Техпромсервис"
	ООО "Интерстрой"
	ООО "Стройиндустрия"
	ООО "Новые строительные технологии"
	ООО "Паритет"
	ООО "Верба продукт"
	ООО "С.Е.М. Строй"

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Цена контракта, руб.
	1789000,0
	1769130,0
	1690000,0
	1879000,0
	1348500,0
	1 629 988,0
	1675760,0

	Значение в баллах                         (max 75 баллов)
	56,5
	57,2
	59,8
	53,8
	75,0
	62,0
	60,4

	Качество работ (наличие положительных отзывов от организаций и учреждений всех форм собственности)
	15
	32
	14
	20
	12
	4
	12

	Значение в баллах (max 22 балла)
	15
	22
	15
	22
	15
	5
	15

	от 4 до 7отз.  - 5 баллов
	
	
	
	
	
	
	

	от 8 до 11 отз. - 10 баллов
	
	
	
	
	
	
	

	от 12 до 15 отз. - 15 баллов
	
	
	
	
	
	
	

	16 и более - 22 балла
	
	
	
	
	
	
	

	Срок предоставления гарантии качества, лет 
	2,5
	2
	2
	2
	3
	2
	3

	Значение в баллах (max 3 балла)
	2,5
	2
	2
	2
	3
	2
	3

	ИТОГО
	74,0
	81,2
	76,8
	77,8
	93,0
	69,0
	78,4

	Порядковый номер заявки
	6
	2
	5
	4
	1
	7
	3


	
	
	
	
	
	
	Приложение 2
	

	
	
	
	
	
	
	к Протоколу оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе от 21.04.2006 №11.3.
	

	Результаты балльной оценки 
	

	
	

	Лот №2.
	

	Выполнение работ по капитальному ремонту детской поликлиники №3 МУЗ "Городская клиническая больница №3"
	

	Критерий отбора
	Участник конкурса
	

	
	ООО "Роск"
	ООО "Интерстрой"
	ООО "Рубеж"
	ООО "Позитив"
	ООО "Стройиндустрия"
	ООО "С.Е.М. Строй"
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	

	Цена контракта, руб.
	6109700,0
	5910450,0
	5651450,0
	6497000,0
	5645000,0
	6000000,0
	

	Значение в баллах                         (max 75 баллов)
	69,3
	71,6
	74,9
	65,2
	75,0
	70,6
	

	Качество работ (наличие положительных отзывов от организаций и учреждений всех форм собственности)
	30
	32
	17
	17
	14
	12
	

	Значение в баллах (max 22 балла)
	22
	22
	22
	22
	15
	15
	

	от 4 до 7отз.  - 5 баллов
	
	
	
	
	
	
	

	от 8 до 11 отз. - 10 баллов
	
	
	
	
	
	
	

	от 12 до 15 отз. - 15 баллов
	
	
	
	
	
	
	

	16 и более - 22 балла
	
	
	
	
	
	
	

	Срок предоставления гарантии качества, лет 
	2
	2
	5
	2
	2
	3
	

	Значение в баллах (max 3 балла)
	1,2
	1,2
	3
	1,2
	1,2
	1,8
	

	ИТОГО
	92,5
	94,8
	99,9
	88,4
	91,2
	87,4
	

	Порядковый номер заявки
	3
	2
	1
	5
	4
	6
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